

OBJEDNÁVKA

Objednatel: Město Mělník zastoupené Městským úřadem Mělník náměstí Míru 1 276 01 Mělník IČO: 00237051 DIČ: CZ00237051 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 27-0460004379 / 0800	Objednávka číslo: 38/23/50/JURA Dodavatel: Kontaktní osoba: Jiří Vavruška, DIŠ. Nádražní 94 277 01 Dolní Beřkovice IČO: 06066933 DIČ: [REDACTED] Bankovní spojení: Číslo účtu: Telefon: E-mail:
Kontaktní osoba: Juraj Rapant Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] Web: www.melnik.cz	Datum vystavení: 21.07.2023 Termín dodání: 15.12.2023 Místo dodání:

Město Mělník objednává:

Sjednaná cena bez DPH

Celkem
s DPH

opravu 3 ks. vstupních dveří do budovy (jedná se o hlavní vstup) MKD Mělník, dle
 přiložené cenové nabídky č. 11/2023.

173 240,00 209 620,40

Uvedené pracovní činnosti podléhají přenesené daňové povinnosti.

Daň odvede zákazník.

Celkem Kč za objednávku max.:

bez DPH

s DPH

173 240,00 209 620,40

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací.
 Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne vystavení faktury.
 Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

Za objednatele: Ing. Jan Gabriel Městský úřad Mělník odbor rozvoje města Podpis pověřeného příkazce operace: [REDACTED]	Za dodavatele: [REDACTED]
Pověřený správce rozpočtu: Jitka Havránková Podpis: [REDACTED]	Správce rozpočtu: Šárka Popelínská Podpis: [REDACTED] Datum potvrzení objednávky: 21.7.2023 Podpis a razítko: [REDACTED]

cenová nabídka - DOKLAD č. 11/2023																																			
Dodavatel:		Odběratel:																																	
Název:	Jiří Vavruška DiS.	Název:	Město Mělník																																
Adresa:	Nádražní 94 27701 Dolní Beřkovice Tel: 723218889	Adresa:	Náměstí Míru 1 276 01 Mělník																																
IČ:	06066933	IČ:																																	
DIC:		DIC:																																	
Zapsán v Živnostenském rejstříku																																			
Banka:		Datum vystavení:	30.6.2023																																
SWIFT:	-	Datum platnosti:	30.7.2023																																
IBAN:	-																																		
Číslo účtu:																																			
Jedná se o renovaci 3ks vstupních venkovních dveří do budovy MKD Mělník včetně rámu a nadsvětlení. Práce bude obnášet demontáž dveří, zajištění vzniklého prostupu, demontáž mosazného kování a doplňků na dveřích, opravu poškozených částí dveří, vybroušení a vrchní nátěr dveří. Použitá barva bude projednána se zástupci památkové péče, před zahájením prací. Mosazné kování a doplňky před zpětnou montáží budou vyleštěny a natřeny lakem. Viz poptávka. Dále bylo domluveno na místě - nutnost výměny 1ks nefunkčního zavírače u pravých dveří, u těchto dveří i výměna poškozeného mechanismu rozvory neotevíravého křídla a protipechu zámku, výměna všech padacích prahů pro jejich nefunkčnost 6ks, výměna vzhledově nevyhovujících a chybějících zašlapávacích aretací dveří celkem 3ks, doplnění návleků na panty (čímž bude docíleno vzhledu jako u původních pantů)																																			
<table> <tr> <td>Renovace dveří dle poptávky 3ks</td> <td>42000,-Kč/ks.....</td> <td>celkem</td> <td>126000,-Kč</td> </tr> <tr> <td>Nový zavírač 1ks vč. Montáže.</td> <td>22986,-Kč/ks.....</td> <td>celkem</td> <td>22986,-Kč</td> </tr> <tr> <td>Nový mechanismus rozvory 1ks vč. Montáže</td> <td>3650,-Kč/ks</td> <td>celkem</td> <td>3650,-Kč</td> </tr> <tr> <td>Nový protipech 1ks vč. Montáže.</td> <td>1020,-Kč/ks</td> <td>celkem</td> <td>1020,-Kč</td> </tr> <tr> <td>Nové padací prahy top kvalita 6ks vč. Montáže..</td> <td>2294,-Kč/ks</td> <td>celkem</td> <td>13764,-Kč</td> </tr> <tr> <td>Nové zašlapávací aretace 3ks vč. montáže</td> <td>420,-Kč/ks</td> <td>celkem</td> <td>1260,-Kč</td> </tr> <tr> <td>Nové návleky na panty 48ks vč. montáže</td> <td>95,-Kč/Ks</td> <td>celkem</td> <td>4560,-Kč</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Smluvní ceny celkem bez DPH:</td> <td>173 240,00 Kč</td> </tr> </table>				Renovace dveří dle poptávky 3ks	42000,-Kč/ks.....	celkem	126000,-Kč	Nový zavírač 1ks vč. Montáže.	22986,-Kč/ks.....	celkem	22986,-Kč	Nový mechanismus rozvory 1ks vč. Montáže	3650,-Kč/ks	celkem	3650,-Kč	Nový protipech 1ks vč. Montáže.	1020,-Kč/ks	celkem	1020,-Kč	Nové padací prahy top kvalita 6ks vč. Montáže..	2294,-Kč/ks	celkem	13764,-Kč	Nové zašlapávací aretace 3ks vč. montáže	420,-Kč/ks	celkem	1260,-Kč	Nové návleky na panty 48ks vč. montáže	95,-Kč/Ks	celkem	4560,-Kč	Smluvní ceny celkem bez DPH:			173 240,00 Kč
Renovace dveří dle poptávky 3ks	42000,-Kč/ks.....	celkem	126000,-Kč																																
Nový zavírač 1ks vč. Montáže.	22986,-Kč/ks.....	celkem	22986,-Kč																																
Nový mechanismus rozvory 1ks vč. Montáže	3650,-Kč/ks	celkem	3650,-Kč																																
Nový protipech 1ks vč. Montáže.	1020,-Kč/ks	celkem	1020,-Kč																																
Nové padací prahy top kvalita 6ks vč. Montáže..	2294,-Kč/ks	celkem	13764,-Kč																																
Nové zašlapávací aretace 3ks vč. montáže	420,-Kč/ks	celkem	1260,-Kč																																
Nové návleky na panty 48ks vč. montáže	95,-Kč/Ks	celkem	4560,-Kč																																
Smluvní ceny celkem bez DPH:			173 240,00 Kč																																
		DPH 21%:	36 380,40 Kč																																
CENY CELKEM VČ DPH 21%:			209 620,40 Kč																																
Převzal:	Podpis: 																																		